Agjencia e Lajmeve “KosovaPress” shpall konkurs për poziten:

1). 1 Praktikant në Departamentin Ligjor .

Kualifikimet e kërkuara për pozitën  praktikant 
 Kandidati/ja duhet të jetë student/e i fakultetin Juridik.
Të ketë përkushtim dhe interesim për të mësuar
 Të jetë komunikativ/e, kreativ/e dhe i/e gatshëm për punë në ekipë
 Njohuri të gjuhës angleze (e preferueshme)
 Patent shoferit kategoria B (e preferueshme)

Përgjegjësite për pozitën praktikant:
Të asistoj në të gjitha procedurat ligjore të departamentit.

Konkursi mbetët i hapur nga data 21 Prill deri me 05 maj 2017.
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